
Dette er jegere på rypejakt som tar en tur på høyeste topp i vind og blåst.
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Frisp i
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min kjære hustru Dagrun Salberg’s syk
dom og bortgang.

En spesiell takk til RiT, avd. B2 og
hjemmesykepleien i Malvik.

Joar Salberg

Takk
Malvik Sykehjem vil med dette få rette
en hjertelig takk for pengene som ble
gitt sykehjemmet etter Jenny Thors
haug’s begravelse.

Har noen sett min
Vello pikesykkel som ble stjålet fra
Vikhamar skole 5/9.
Henvendelse tlf. 97 74 61.

Til salgs
JØtul olje/vedkamin, lys grå, rett vegg.
Pen og i god stand til salgs.
TIf. 07/97 07 44.

Til salgs
81-modell, Emaljonga bagvogn selges.
Kr. 400, . T1f. 97 08 28.

Svommekurs
SvØmmekurs for barn over 6 år starter
igjen onsdag 3. oktober kl. 19.00.
Kursavgift kr. 120,00.
Påmelding til Elin Knudsen.
TIf. 97 07 59.

HIL
SvØmmeavdelingen

Treningsdrakt
Brukt treningsdrakt, Hommelvik, Øn
skes kjøpt. StØrrelse nr. 48, 16 år.
Henv. tlf. 97 06 80.

Malvik Jeger og Fiskerforening
Medlemsmøte holdes i Folkets Hus
onsdag 17. oktober kl. 17.00.
Vårt første i høst har flere viktige saker.

Styret

Liv’s Salong
Tyttebærv. 17, Grønberg, har flyttet inn
i nye, trivelige lokaler.
FrisØrmester Liv Hogstad og lærling
Gro Lund Ønsker gamle og nye kunder
velkommen.
Timebestilling tlf. 97 04 69.

Trekning
H1L’s skiavdeling (langrenn).
Jubileumsiotteri.
l.gev. Sydenreise 2 pers. Nr. 3015
2.gev. Weekend-opphold. Nr. 2111
3.gev. Weekend-opphold. Nr. 3976

Malvik lensmannskontor

STADFESTET REGULERINGSENDRING
Fylkeskassen i Sør-Trøndelag har i brev av 28. august 1984 stadfestet
nedenstående reguleringsplaner.

I. Reguleringsplan for «Deler av havneområdet samt utfyllingsområder
ved Hommelvik Bruk A/S.

2. Reguleringsendring for Modalen — innregulering av boligtomter på
eiendommen «Stokbakken».

Krav om erstatning i medhold av bygningslovens § 32 nr. I må være
fremsatt innen I år fra d.d.
Grunneiers rett til å kreve innlØsning i medhold av bygningslovens § 42
annet og tredje ledd må være fremsatt skriftlig til kommunen innen 3 år fra
d.d.
Fylkesmannens vedtak om stadfesting kan påklages til MiljØverndeparte
mentet innen 3 uker fra d.d. Event. klage settes frem skriftlig for fylkes-
mannen.

Malvik bygningsråd

REGULERINGSENDRING FOR
VIKHAMAR ST. — SAKSVIK

Malvik bygningsråd har i møte 14.06.84 vedtatt forslag til regulerings
endring for Vikhamar st. — Saksvik — Omregulering av eiendommen
Kongshaug.
Planene berører eiendommen Kongshaug gnr. 4. nr. 12 og adkomsten til
denne. Endringen omfatter bl.a. omregulering fra gartneri til boligtomt og
innregulering av kjØrbare gangveger til eiendommen.
Reguleringsendringen er i henhold til bygningslovens §~ 28 og 27 utlagt til
offentlig ettersyn ved teknisk kontor i Hommelvik.
Eventuelle merknader til. endringsforslaget må være kommet inn skriftlig
til Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad

REGULERINGSPLAN FOR ÅLIVEGEN
Malvik bygningsråd har i møte 30.08.84 vedtatt forslag til reguleringsplan
med reguleringsbestemmelser for Ålivegen.
Planområdet berører eiendommene gnr. 2. bnr. 2. 14. 36. 45. 53. 54. 56.
247, 299, 434 og 443, og gnr. 4, bnr. I, Il, 44. 54 og 106.
Reguleringsplan med bestemmelser er i henhold til bygningslovens § 27
utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor. Hommelvik og Trondos
avd. Vikhamar i 3 uker.
Eventuelle merknader til planforsla~et må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad

REGISTRERING AV SEPTIKTANKER
KommuneingeniØren minner om tidligere annonse i bygdebladet vedr.
registrering av alle septiktanker i Malvik. Vi ber om at alle som ikke har
sendt inn registreringsskjema. gjØr dette snarest.

Skjem~i fås utlevert på Teknisk kontor.
Kommuneingeniøren i Malvik

KONTORASSISTENT
Kommunekassen har ledig assistentstilling i ltr. 7 15 fra 01.11.84.
Det kreves utdanning i kontorfaget med erfaring i maskinskriving og EDB.
Den ansatte må regne med å delta i alt forefallende arbeid og det er
Ønskelig med praksis fra kommunekassererkontor.
Vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prøvetid.
Nærmere opplysninger: TIf. 07/97 05 Il. Karlsen.

Søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune. 7550 Hommelvik. innen 08.10. 1984.
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La gtidsbudsjettet
Et nytt langtidsbudsjett er vedtatt i kommunestyret, for 4-ars-
perioden 1984—1987.
Langtidsbudsjettet skal være et hjelpemiddel for kommunen til
Økonomisk styring og prioritering av oppgavene. Det skal legge
forholdene bedre til rette for langsiktig politisk ledelse og sam
ordning av kommunens aktiviteter, og det skal gi styringssignaler,
men det er ikke bevilgende og ikke bindende som de vanlige
årsbudsjettene.
Det forutsettes likevel at langtidsbudsjettet gir rammer for utar
beide/se av årsbudsjettene.
En god planleggingsvirksomhet i alle kommunale omrader er en
nØdvendig forutsetning for langtidsbudsjettet, og det utgjØr gene
ralplanens Økonomiske del. Langtidsbudsjettet utarbeides i sam
rad med kommunens Økonomiutvalg og etter forslag fra nemnder
og etater.
Så det skulle da alt ligge til rette for fast styring av Økonomi og
prioriteringer i kommunen, men langtidsbudsjettet for 1984—1987
har mange dystre signaler etter en del år med velstand. Det
opplyses at det ikke er midler til tilstrekkelig vedlikehold av
kommunale bygninger og anlegg — hvilket vi i lang tid har fatt
merke.
Ellers blir det opplyst at det alltid vil være det 2. ar i langtidsbud
sjettet som er det viktigste, da det skal direkte danne grunnlaget
for det kommende års budsjett. For de to siste ar i langtidsbud
sjettperioden vil det i stØrre grad komme inn endringer som følge
av endrede forutsetninger og ny behandling av langtidsbudsjettet.
Nå var etter var mening langtidsbudsjettet for 198 1/84 mye av
Ønsketenkning. Der ser det ut til at langtidsbudsjettet for 1984/87
også er, og da ser vi litt lengre fram enn til det 2. år i langridsbud
sjettet.
Med store investeringer pa fleifoldige millioner kroner, som for
det meste skal opptas ved lan, vil det fa fØlger med store avdrag
og rentebelØp, og da vil det fortsatt bli lite midler til vedlikehold
og til fiilUØring av pabegynte anlegg. Noe som vi stiller oss
skeptisk til kan være riktig.
Et lyspunkt kan vi likevel ta med. Mostadmark kapell var i siste
langtidsbudsjett kostn.beregnet og budsj. med kr. 2.700.000,—,
hvorav ved låneopptak kr. 2.200.000,—. Etter forslag fra for
mannskapet skal na byggekostnadene og lanet reduseres med
nærmere en million kroner slik at kapellets kostnad blir kr.
1.800.000,—.
Det burde etter var mening være mer enn nok.

K.N.

Idrettsanleggene
På de kommunale idrettsanlegg

finnes nesten ikke skikkelige ar
beidsverktØy. Det som finnes er
gammelt, og en må i framtida rekne
med en del utskiftninger samtidig
som en må kjøpe inn utstyr som
burde være selvsagt på anlegg av
våre stØrrelser.

Tidligere i år er det etter Ønske fra
den nye banemester anskaffet en
gjØdselspredermaskin til kr. 7.500,—
og det neste på Ønskelista er en
torvskjærer til kr. 28.000,—. Denne
skal brukes i forbindelse med ut
skiftning av nedslitte felt på fotball
banene. Når det gjelder det Øvrige
utstyr som finnes på anleggene må
en vise til at det i hØyeste grad er
behov for en bil (4wd), da den bil en
i dag har til disposisjon er 30 år
gammel og ikke særlig egnet til å
kjøre mellom idrettsanleggene med.

Ellers begynner grasklØpperen a
bære preg av sin alder, og repara
sjonsregningene begynner å strØm-
mc inn. Den siste var på kr. 2.500,—.

En ny bil til vårt bruk vil koste ca.
kr. 85.000—90.000 og bør tas med i
neste langtidsbudsjett og føres opp i
kommunebudsjettet for 1986.

Torvskjæreren kan en anskaffe
allerede i år da en på konto til kjøp
av verktØy, redskap og idrettsmate
riell har midler til disposisjon — — —.

Dette ble skrevet av kultursekre
tæren til idrettsutvalget som igjen
oversendte saken med sin tilråding
til hovedutvalget for kirke, kultur og
fritid.

Torvskjæreren ble vedtatt inn
kjØpt med bevilgning kr. 28.000,—.

Skattepengene
I alt 4374 forskuddspliktige skatt

ytere i kommunen får igjen til sam
men 19.951.899 kroner på skatten
viser foreløpige tall fra Skattedirek
toratet.

I alt 843 må betale til sammen
4.515.856 kroner i restskatt.

Samlet utlikning var 112.478.173
kroner for inntektsåret 1983, mens
samlet forskuddsinnbetaling var
14.462.000 kroner.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Homnielvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Tiykk: J. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60



4 Malvik Bygdeblad

Leilighetsvise bevillinger
til skjenking av brennevin

Litz Inn, Hundhamaren, og nye
Forum i Hommelvik har bedt A/S
Vinmonopolet sØke kommunen om
leilighetsvise bevillinger til skjen
king av brennevin i selskaper. A/S
Vinmonopolet har søkt om i alt 5
bevillinger.

Det er en forutsetning at serve
ringsstedene innehar bevilling for
skjenking av Øl og vin før bevilling
gis for skjenking av brennevin.

Alkoholloven har strenge bestem
melser om tidsrommet for skjenk
ning av brennevin og skjenkebesty
rerne blir vurdert om de er skikket
til utØvelse av virksomheten.

Politimesteren har ikke noe å inn-
vende mot at sØknaden blir innvil
get.

Flertallet i utvalget for helsevern
og sosial Omsorg har tilrådd at søk
naden innvilges, mens et mindretall
på to har foreslått avslag.

Formannskapet har foreslått at
sØknaden innvilges på disse betin
gelser:
I. I medhold av alkohollovens § 3a

gis A/S Vinmonopolet 2 leilig
hetsvise bevillinger til skjenking
av brennevin i Malvik kommune.

2. Bevillingen gis for resten av peri
oden, dvs, fra 1.01.85 til 31.12.91.

3. Kommunestyret delegerer myn
dighet til kontorsjefen til å gi lei
Iighetsvise bevillinger for skjen
king av brennevin ved enkelte
anledninger.

4. Skjenketiden fastsettes fra kl.
17.00 til 24.00.

5. Kommunestyret gir formannska
pet fullmakt til en enkelt anled
ning, når særlige grunner forelig
ger, å tillate at det mellom kl.
13.00 og kl. 17.00 skjenkes bren
nevin til deltakere i sluttet sel
skap, og til å tillate at skjenking
av brennevin til deltakere i sluttet
selskap finner sted på et senere
klokkeslett enn det som er fast
satt for opphør av brennevins
skjenkingen i kommunen.

5. Skjenking er forbudt på sønda
ger, 1. og 17. mai, på stemmedag
for Stortingsvalg og kommune
valg og på dager for folkeavstem
ninger i medhold av rusdrikk
loven. Videre er skjenking for
budt nyttårsdag, langfredag, før
ste påskedag, Kristi himmelfarts
dag, første pinsedag og første
juledag.
På følgende dager kan det bare
skjenkes til deltakere i sluttet sel
skap: påskeaften, pinseaften,
juleaften og nyttårsaften.

7. Kommunestyrets vedtak kunn
gjøres slik alkoholloven av 5.
april 1927 § 3a, 9. ledd beskriver.

Og så gjenstår det å se hva kom
munestyret bestemmer.

Flyktningeboliger
Kommunestyret har tidligere ved

tatt å bygge flyktningeboliger på
Nesset i Hommelvik. I denne forbin
delse ble det vedtatt å oppta bygge-
lån på kr. 1.560.000,— og formann
skapet fikk myndighet til å vedta
betingelsene for lånet.

Det foreligger nå tilsagn for lån i
Malvik Sparebank. Det er staten
som skal bekoste byggeutgiftene.

I henhold til dette har formann
skapet gjort dette vedtak:

I medhold av fullmakt vedtar for
mannskapet å oppta byggelan på kr.
1.560.000,— til bygging av flykt
ningeboliger til rente f.t. 10 prosent
av uttrukket beløp. I tillegg betales
1/3 prosent provisjon pr. kvartal av
innvilget beløp.

Avslag
Fraktefartøyenes Rederiforening

har søkt kommunen om økonomisk
støtte til utgivelse av en jubileums
bok i forbindelse med sitt 50-årsjubi-
leum i 1985.

Formannskapet gjorde dette ved
tak: Pa grunn av kommunens meget
anstrengte økonomiske situasjon
finner formannskapet ikke å kunne
imøtekomme søknaden.

Bygdeboka
Formannskapet har behandlet en

søknad fra kulturutvalget om til
leggsbevilgning kr. 50.000,—, som
sammen med kr. 30.000,— budsjet
tert i år, skulle brukes til engasje
ment av en person på heltid resten
av aret til å arbeide med et 4. bind av
bygdeboka.

Søknaden ble avslått av budsjett
messige hensyn.

Kursavgifter
Hovedutvalget for kirke, kultur og

fritid har etter søknader foretatt be
vilgninger til delvis dekning av kurs-
avgifter for I. halvår 1984.

Malvik I.L. ble bevilget kr. 5.643
og Hommelvik I.L. kr. 4.357, til
sammen kr. 10.000.

For 1984 er budsjettert kr. 10.000
og idrettslagene må for resten av
året selv dekke sine kursavgifter.

Bevilgning
Historielaget Hommelviks Ven

ner har søkt hovedutvalget for kirke.
kultur og fritid om tilskudd til sin
virksomhet.

Lagets hovedoppgave er å søke å
ta vare pa Hommelviks historie og
bevaring av det eksisterende miljø.
Det har vært virksom i forbindelse
med flere reguleringssaker og det
har holdt temakvelder om forskjel
lige sider av bygdas historie og in
tervjuer med eldre folk er opptatt på
band.

Laget ble bevilget 2000 kroner.

Kommunen ikke så heldig
med utleie av industri-
områder

I fjor annonserte formannskapet i
flere aviser tilbud om utleie av indu
stribygg med områder på eiendom
men Nesset, det tidligere Brødrene
Østeraas Sagbruk og Kassefabrikk,
men det var ikke heldig med denne

Kommuna t styre og stell



Malvik Bygdeblad 5

annonseringen. Bare et par innen
bygds firmaer var interessert i å leie
mindre deler av en bygning og deler
av områdene.

Formannskapet gjorde da bl.a.
dette vedtak: Ut fra miljØmessige
forhold og at kommunen Ønsker be
drifter med flere arbeiskraftintensiv
virksomhet på de få industriarealene
som kommunen disponerer i dag, vil
formannskapet avslå søknadene om
tomtedeling.

Saken ble da stilt i bero ei tid, men
nå har disse firmaene, Peder A.J.
Pedersen og Henrik Viken AIS, fått
forespØrsel om de er villige til å
akseptere kortsiktige avtaler om
leie. Peder A.J. Pedersen har sagt
seg interessert, og formannskapet
har gjort dette vedtak som er over
sendt ham til godkjennelse:
1. Formannskapet godkjenner at
firma Peder A.J. Pedersen får leie
ca. 1500 kvm, og del av lagerbygning
ca. 190 kvm på industriområdet Øst
nesset.
2. Lejeprisen fastsettes til kr. 300,—
pr. måned.
3. Leietakeren skal benytte bygning
og tomt til lager for firmaets maskin
park samt mindre utenomhuslager.
Det forutsettes at området holdes
ryddig til enhver tid. Bruksendring
utover dette er ikke tillatt med min
dre dette godkjennes av Malvik
kommune.
4. Denne kontrakt blir bindende
f.o.m. partenes underskrifter. Leie-
tiden er 6 seks måneder regnet
fra 1.10. 1984. Etter utløpet av leie-
tiden forlenges leiekontrakten for en
måned om gangen dersom ingen av
partene har sagt opp kontrakten
innen en måned fØr leietidens utlØp.
7. Hvis leietakeren påkoster bestå
ende bygning vesentlig eller ved om
bygging/nybygg tilfØrer eiendom
men vesentlig nye verdier, gir dette
ikke Malvik kommune automatisk
plikt til innløsning ved opphØr av
leiekontrakten.

Ny plan for alpinanlegg
I 1982 ble det vedtatt at et fram

tidig alpinanlegg skulle anlegges ved
Kvegjerdsmyran. Dette alternativ
ble valgt etter tilråding av Malvik
Idrettslag.

Det ble laget et prosjekt på anleg
get, men utover dette har det ikke
skjedd stort i saken bortsett fra et
møte med grunneierne. Disse viste
seg å være meget negativ til anlegget
og ut fra dette har Malvik Idrettslag
arbe~det med andre alternativer.

Idrettslaget har nå festet seg ved
et område i Buåsbakken ved Sjø-
vold.

Denne bakken vil bli noe kortere
(375 m) enn den som var planlagt
ved Kvegjerdsmyran (450 m), men
har den fordelen at har er grunn
eierne positivt innstilt.

Malvik Idrettslag har prosjektert
bakken og forelagt dette for Hom
melvik Idrettslag som på sin side går
inn for denne endringen.

Lagene har også laget et utkast til
leieavtale med grunneierne, og en
avtale mellom grunneierne og kom
munen bør opprettes etter forhand
linger med de berørte parter. En slik
avtale må være på minst 40 år der
som det skal regnes med STUI-mid
ler til prosjektet.

Utbyggingstakten må en komme
tilbake til når en har oversikt over
hva en kan få av midler på det

kommunale budsjett. Den nye pla
nen er av idrettsutvalget og hoved
styret for kirke, kultur og fritid til
radd vedtatt og oversendt til for
mannskapet, som gjorde dette ved
tak:

Forslaget fra Malvik Idrettslag og
Hommelvik Idrettsiag om å endre
stedsvalg for plassering av alpin
anlegg i Ytre Malvik fra Kvegjerds
myran til Buåsbakken ved Sjølyst
foreslås vedtatt. Kommunen tar opp
forhandlinger med grunneierne om
en leiekontrakt på 40 år.

Saken oversendes kommunestyret
til avgjørelse.

Engelsk i
kommunestyret

Under behandlingen av langtids
budsjettet og den framtidige renova
sjonsordningen i kommunen foreslo
Terje Hansen (Fr.p.): Teknisk etat
tar kontakt med forskjellige leasing
selskaper om å lease alt materiell til
renovasjonsordningen i Malvik.

Ordføreren foreslo forslaget over
sendt formannskapet/økonomiutval
get til behandling, og dette ble ved
tatt.

MALVIK KOMMUNE
Det vil i løpet av høsten bli foretatt legging av vann- og spilivannsiedning i
Magnus Barfots veg. I den forbindelse vil det bli periodevis stenging av
vegen fra nr. 14 og oppover til krysset med Sigurd Saxedatters veg.

Kommuneingeniøren

Lønnet administrativ stilling i Malvik Idrettsiag
Under forutsetning av årsmøtets godkjenning vil Malvik Idrettslag ansette
en lØnnet person i administrativ stilling.
Arbeidet vil bl.a. bestå i å være saksforbereder til arbeidsutvalget og
styremøter, og vedkommende vil inneha sekretær- og kassererfunksjon.
Den som blir ansatt må rekne med fast kontor-tid minimum 2 timer i uka.
SØknadsfrist 15. oktober.
Søknad sendes Aksel Aamo, SjØvegen 9, 7560 Vikhamar.

_________________________________ Arbeidsutvalget
U.L. Vidar’s jubileumsrevy — ________________

På gjengrodde motorveier
vises for siste gang på Vidarhall lørdag 13. oktober kl. 19.30.
Etter forestillingen vil revyorkesteret spille til dans.
Restaurant — Servering.
Billetter à kr. 40,— selges på Trondos, avd. Vikhamar, torsdag Il.
oktober kl. 16.00—17.00.
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Norgesmester
Hommelvik har fått en ny norgesmes

ter. Det er Kjell Stenfjell som i Kristian
sund ble norgesmester i skotthyll og
satte norsk rekord med 810 poeng i 30
kast.

GrØnberg Skotthyllklubb har også hatt
klubbmesterskap, og klubbmestre ble:
Kvinner: Tove Sollihaug. Menn: Kjell’
Stenfjell. Junior: Eirik Paulsen. Pensjo
nister: Oskar Sorthe.

Høstjevndøgn
Mandag den 22. september var det

hØstjevndØgn. Ved hØstjevndØgn gikk vi
inn i et halvår da natta blir lengre enn
dagen. Først ved vårjevndØgn 20. mars
neste år får vi på nytt dager som blir
lengre enn halve dØgnet.

Sin Landsem igjen
Sin Landsem har sikret seg to nye

gullmedaljer i NM på Hamar. Hun vant
halvmatch både i junior- og seniorklas
sen. På 60 skudd liggende ble hun nr. 2.
Hun hadde samme poengsum som vin

neren, men mindre blinker, og så ble det
sØlvmedalje.
Melding fra Trygdekontoret
På grunn av kursvirksomhet er Trygde
kontoret stengt for all ekspedisjon ons
dag 10. oktober. T,ygdekontoret

Jakttidene
Elg: 25/9—1/10 og l0/l0—23/lO.
Rev, mink, mår: 15/7-84 — 30/4-85.
Storfugl: 15/9—23/12.
Ryper: 15/9-84 — 28/2-85.
Hare: 15/9-84 — 28/2-85.

Lappe- og latterteknikk
Trykkfeilsdjevelen, som noen og

så kaller prentesvarten, dukker en
gang iblant opp også i Bygdebladet.
Som da Malvik Husflidslag for en
måned siden skulle ha en annonse i
bladet om et kurs i lappeteknikk
over 4 kvelder på Vikhamar skole.

I annonsen ble dette til kurs i
latterteknikk, og aldri har vel et kurs
blitt fulltegnet så hurtig som dette.

ForespØrslene var mange, det var
ikke nØdvendig med rettelse av vår
latterlige annonse, og kurset ble
meget vellykket — i lappeteknikk.

GAMLE BILDET
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Dette bildet er fra «de harde trettiåra», fra sommeren 1933. Det var stor arbeidsløshet i kommunen og det ble da gitt
statstilskudd til ungdomsarbeid for å sette en del av de ledige til litt midlertidig arbeid.
Bildet viser at den konununale arbeidsformidlingen tøyde begrepet ungdom til å ta med også noen eldre som de
mente burde få litt arbeid.
Denne arbeidsstokken ble satt til vegarbeid i Muruvik med sprengstoff, hakke, spade og sluskbåre. Timelønna var
50 Øre. Slik var det i denne tida.
Foran sitter Martin Jøsås som var bas. De øvrige er i første rekke fra venstre: Jørgen Olufsen, Harald Hansen, Einar
Bostad, Asbjørn 11aug, Gunnar Bostad og Einar Brandslet.
Bakerste rekke: Ottar Hågenstad, Kåre Jøsås, Gunnar Skjønsby, Olaf Vikmark, Magnus Iversen, Ragnar Skauge og
Oskar Normann. Bildet er utlånt av Kåre Jøsås.
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Hommelvik Bad og Svømmehall
Åpningstider:

Tirsdag: Barn/voksne
Voksne

Torsdag: Barn/voksne
Funksjonshemmede
Voksne

Billettpriser:
Voksne kr. 8.00
Barn kr. 4,00
Trygdede/pensjonister kr. 4,00
Rabattkort 12 klipp.
Voksne kr. 80,00. Barn kr. 40,00.
Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Vikhamar Bad og Svømmehall
Åpningstider:

Tirsdag: Barn
Voksne

Torsdag: Barn
Voksne

Billettpriser:
Voksne
Barn
Trygdede/pensjonister

Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Vidarhall

DE ELDRES DAG

PROGRAM:

Håndarbeidsmessa er åpen kl. 14.00—15.00.
Åpning av lederen kl. 15.00.
Forsvarets Distriktsmusikkorps TrØndelag.
Prolog av Ragnhild Johansen.
Tale for Dagen av sokneprest Fosse.
Allsang — servering.
Småradaran — Trekning — Avslutning.

Hommelvik
Arbeiderkvinnegruppe
har møte i Folkets Hus onsdag 3.
oktober kl. 19.00.
Lagssaker. OddbjØrg Berg vil
være tilstede. Bevertning.
Gamle og nye medlemmer ønskes
vel mØtt.

Styret

Hommelvik skolekor
minner om årsmøtet i Losjen
mandag 8. oktober kl. 19.00.

1. Vanlige årsmøte saker
2. Bevertning
3. Eventuelt.

Saker som Ønskes tatt opp under
«Eventuelt», kan sendes til styrets
formann, Ruth Fossen, innen fre
dag 5. oktober.
De som foreslåes valgt, blir på
forhånd forespurt av valgkomi
téen fØr årsmøtet.

Skriftlig melding om årsmøtet er
levert samtlige kormedlemmer og
aspiranter.

Styret

i~4aIvik Hustlidsiag
holder møte på Vikhamar Sam
funnshus den 10/10-84 kl. 19.30.
Det vil bli vist lysbilder.
Vi fortsetter med trebandstrikk/
flamming.
Kaffespleis og utlodning.

Styret

Det starter kurs i lappeteknikk
med farvelære for viderekomne på
Vikhamar skole den 17/10-84
kl. 18.30. 6 ganger.
Påmelding og videre opplysninger
ved henvendelse til Aud Molde
Spets, tif. 970991 etter kl. 14.00.

Malvik Husflids/ag

Badebetjent
Ved Ytre Malvik Folkebad er
ledig stilling som badebetjent 2
kvelder i uka med 3 ½ time pr.
kveld.
Lønn etter tariff.
SØknad sendes Malvik Formann
skap, Hommelvik, innen 20.10.84.

Nyere brukt
sportsvogn ønskes kjøpt.
Tif. 82 48 07.

kl. 17.00 — 20.00
kl. 20.00 — 22.00

kl. 17.00 — 18.00
kl. 18.00 — 20.00
kl. 20.00 — 22.00

kl. 17.30 — 18.30
kl. 18.30 — 20.30

kl. 17.00 —

kl. 18.30 —

18.00
20.30

kr. 8,00
kr. 4,00
kr. 4,00

Vi starter opp igjen, og det blir anledning til kjØp av kaffe, brus
og vafier.
Vi har åpent hver søndag framover t.o.m. 2. desember fra kl.
11.00—14.30 med unntak av søndag 11. november.
Velkommen innom.

U.L. Vidar

arrangeres på Vikhamar Samfunnshus fredag den 5. oktober 1984.

Lappeteknikk

MØTEUKE
Hver kveld f.o.m. tirsdag 2. oktober t.o.m. søndag 7. oktober -84
blir det møte i Malvik kirke kl. 19.30. AsbjØrn Klukstad taler.
Be for møtene, kom på møtene, få andre med på møtene!
Alle er velkommen!

PS. Vi bruker den nye sangboken.
Arr. lndremisJ~nen
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Vi som vokste opp i Vika
Iv.

Av K.N.

_~_-~J -

Kommunens bibliotek i Vika ble etter
å ha ligget nede i flere år gjenopptatt i
1920, og da ble det anledning til å få låne
bøker.

Blant oss gutter ble det likevel for det
meste boklån av egne bøker som vi selv
hadde kjøpt, fått eller anskaffet oss på
forskjellig vis.

Det var Coopers indianerbøker som
Den siste mohikaner, Lærstrømpe og
Stifinner. Videre var det noen gamle
store bøker med navn Urskogens sønner
og døtre, foruten de mange indianer
heftene som var å få kjøpe i alle kiosker.

Og så kom Tarzanbøkene: Tarzan
apenes konge, Tarzan vender tilbake,
Tarzans sønn og enda flere.

Stein Riverton med detektiven As
bjørn Krag og Øvre Richter Frick med
Jonas Fjeld var bøker av en annen art,
men meget spennende. Nevnes kan også
Jules Vernes Jorden rundt på 80 dager og
Den hemmelighetsfulle øya, og Jack
Londons Når vilidyret våkner og
Tvangstrøyen.

Spennende var også Zane Greys wild
westbøker og Robert Louis Stevensons
Skatten på SjØrøverøya, Kidnappet og
Dr. Jekyl og Mr. Hyde, men den boka vi
leste flest ganger var nok Snorre Sturla
sons kongesagaer.

Så var det ei sydhavsbok om en prin
sesse ved navn Tamea, som også var
tittelen på boka. Karl hadde venta lenge
på denne boka, og en dag sa han til
Arnulf: Be Albert ta med Tamea til meg.
Arnulf forsto ingen ting og sa: Ta me ta
mea? Ja, ropte den andre. Be’n om å ta

med Tamea!
Arnulf rista på hodet, forsto fremdeles

ingen ting, og mumla ta me ta mea, da
han gikk.

Så var det kinoen i Vika som ble
startet i 1921 i Folkets Hus. Den ble
drevet av Hommelvik Arbeiderparti, og
det var Karen Forslund som solgte billet
ter og Otte Fossen, vaktmesteren i Fol
kets Hus, som mottok inngangsbilletten,
og det sto stor respekt av begge.

Før forestillingene begynte kom JarI
frid Bjerkan, hun skulle spille piano, og
så kom Alfred Spets med sin fiolin, og
det ble spilt smektende melodier.

Filmene som ble vist hadde vanligvis 6
eller 8 akter, og det var musikk i en liten
pause mellom hver akt. Mellom forestil
lingen var det en halv time pause, og det
hendte at vi kunne sitte over fra den ene
forestillingen til den andre når det var
den samme filmen som ble kjørt og vi
hadde kommet litt forseint til den første
forestillingen. Ofte benyttet vi oss også
av denne anledningen selv om vi ikke
hadde kommet forseint til den første,
men da følte vi at Otte Fossen så litt
granskende på oss.

Spennende wild-westfilmer med Wil
ham 5. Hart og William Farnum kunne vi
gjerne se to ganger. En gang ble helten
kästet av hesten og ble liggende skadd på
jorda. Hesten gikk da til medspillersken
og nappet i henne for å få henne med til
heiten, men hun forsto ikke dette. Da var
det en liten gutt i salen som sa høyt:
Derre dumme veitungen skjønne ingen
teng!

Så var det morsomme filmer av Char
hie Chaphin med Småen, og av Harold
Loyd.

Videre var det en god del svenske
filmer, og vi husker Lars Hanson som
sto på en tØmmerstokk nedover elva i
filmen Sången om den eldrøda blomman.
Når så den norsk/svenske filmen Syn
nøye Solbakken kom var det også Lars
Hanson som spilte Torbjørn Granlien
som i et slagsmål ble stukke ned av
Aslak.

Dette var i stumfilmens dager, og det
var nytt og interessant for oss. Inngangs
billetten for barn kostet 25 øre, som
seinere ble forhøyet til 35 Øre.

Av underholdning ellers husker vi de
mange omreisende musikkanter som
hver sommer kom til Vika. De opptrådte
på forskjellige steder utenfor arbeids
plassene på lØnningskveldene, men mest
nede ved butikkene i Sentrum, og de
innkasserte sine fortjente kollekter.

Brødrene Hoel, som gikk under nav
net Brødrene Alkohol, var et sikkert
vårtegn. De hadde nok ikke fått sitt
tilnavn uten grunn, og fra tilhørerne ble
det mangen gang servert «gullkorn» som
de tok i mot med beskjedne smil.

Sirkus og tivoli var det også. Arnardo
hadde forestillinger i Folkets Hus som
tankeleser og tryhlekunstner, og så var
det Sterke Carlson som hadde oppvis
finger på idrettsplassen. Han reiv over
tjukke telefonkataloger og folk fikk med
ei slegge slå i stykker flate steiner på
brystkassa hans mens han lå på ryggen
på et teppe på jorda.

0 -
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Hommelvik Idrettsiag har feiret
sin 60-årsdag

Hommelvik Idrettsiags hovedstyre i jubileumsåret. Birgit Klokkerhaug, kasserer, Toralv Spets, Åge Moen, nest
formann, Arve Jakobsen, sekretær, Jan Arne Malvik, formann.

Hommelvik Idrettsiag feiret sitt 60-års-
jubileum med fest i Folkets Hus på stif
telsesdagen lørdag 15. september.

Festkomitéen hadde gjort et stort for
håndsarbeid med pynting av festsalene.
Det var blomster og veggaviser, og det
var utstilt en mengde pokaler og andre
premier som var vunnet gjennom 60 år,
og det forelå en fyldig 60-årsberetning.

Formannen Jan Arne Malvik Ønsket
de om lag 170 festdeltakere med gjester
velkommen, og så ble en jubileui~issang
«Vi celebrerer og gratulerer» sunget.

Under middagen, som besto av sodd
og is og senere kaffe og kaker ved små-
bord, gav formannen i sin tale en rede
gjørelse om idrettslagets virksomhet og
problemer. Han framhevet at kommu
nens idrettsanlegg på Øya, 10 år etter det
ble tatt i bruk, ennå ikke var fullt ferdig.

På Jervskogen har skiavdelingens
medlemmer utført langt over 1000 dug
nadstimer med skibakker i det planlagte
vinteridrettsanlegg. Mye var gjort, men
mye står ennå igjen, sa han.

En idrettshall i kommunen, som vi har
ventet på, ser det nå ut til å bli. Han
takket ellers medlemmer og festkomité
for utført arbeid.

Ordfører AsbjØrn NØstmo sa at han

var merksam på de mangler som var
nevnt. Kommunen står foran oppfØring
av en idrettshall til 15—17 millioner
kroner som er lovt ferdig i 1986, og de
andre ting måtte nok også komme.

Han overleverte formannen en sjekk
og Ønsket til lykke med fortsatt arbeid.

Andreas Glimstad som møtte for id
rettskretsen sa at denne ville se med
velvilje på det videre arbeid for fullfØring
av vinteridrettsanlegget på Jervskogen
også med midler fra kretsen. Han over
rakte en fane i miniatyr som gave.

Fra Malvik Idrettslag møtte forman
nen Aksel Aamo som sa at de hadde vært
vant til å ligge etter Hommelvik Idretts
lag som var storebror, men at de nå var
kommet opp på sida av HIL og håpet å
komme videre. Han nevnte det store
arbeid som blir utført av tillitsmennene,
især i barneidretten, og han håpet på et
godt samarbeid mellom begge lagene.

Som gave overleverte han et tinnfat.
Fra Hommelvik Turnforening møtte

formannen Solveig Hofstad. Hun fram-
hevet det gode samarbeid som har vært
mellom turnforeningen og idrettslaget og
håpet at dette ville fortsette. Hun gav en
blomstervase med blomster som gave.

Helge Øwre, som toastmaster, ledet

det hele på sin beste måte, og Knut
Erling Flataker takket for maten.

Seinere på kvelden ble som seg hør og
bør på en jubileumsfest utdelt æresmed
lemskap til fortjente medlemmer for ad
ministrativ og idrettslig virksomhet. Nye
æresmedlemmer ble Kristian Nygaards
vold, Helge Øwre og Helge Brobak, og
de ble overrakt tinnfat med inskripsjon
og blomster, og blomster ble også gitt til
Øivind Kristiansen for hans arbeid med
jubileumsberetningen og til Solveig og
Arne Skjetne for dekorasjoner i fest-
salen, og videre ble det sendt blomster til
de to æresmedlemmene Åsmund Bostad
og Osvald Stokbak som ikke kunne være
til stede.

På festen var det musikk av «Arn
stein’s» og dans til langt på natt før en
vellykket jubileumsfest var slutt.

Feiringen av 60-årsjubiléet fortsatte
lØrdagen etter med tilstelning for de
yngre medlemmer, som også ble meget
vellykket, med bevertning, musikk og
variert underholdsningsprogram.

Folkets Hus var fylt av jenter og gutter
i alderen 7 til 15 år, og det var høy
stemning.

x.
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Minner fra gamle dager
Til Hommelvik Idrettsiags 30-årsjubileum i 1954 skrev Harry Nilssen
denne jubileumssangen som også seinere er blitt sunget ved flere jubiléer.

Mel.: Ola dekksgutt. (Torbjørn Egner)

Ved alle jubiléer som det som vi nu har
Vil alltid tanken dvele ved «de gode gamle da’rx~.

:1: Nu lar vi alle dagen, forsvinne bak en sky,
og maner alle gamle minner fram igjen på ny. :1:

De gamle veteraner som sitter her i dag;
de tenker nu med vemod på de mange store slag.

:1: På banen og i sjøen, på sykkel og på ski,
Der har de hatt det travelt ja, det skal jeg hils å si»’. :1:

:1:

Og en som ei skal glemmes, som ofte før var med,
er en vi alle kjenner: gamle populære «G».

:1: Når han fikk ta sin diskos og sving’ sæ i en ring,
da gikk’n roindt så fort at du så ingen verdens ting. :1:

Og gamle Peder Sæther, han glemmes ikke nei,
I langrenn og på sykkel på en stØvet landevei.

:1: Ham sa i «Forra-rittet», da ham var med og sleit:
Ein «Fota-sveng» på inntur e’ det verste som æ veit. :1:

Der sitter selve Oskar og lurer med en hr.
Ja, ham blir stadig yngere jo gamlere ham blir.

:1: Ham har den egenskapen, ham trives itj på laind.
Ham e’ som ramsailt «uggur» ham bli bæst når’n legg i vainn. :1:

Ja det var spreke karer som stilte opp til start;
vi husker Birger Høyby for ham hoppa uten fart;

:1: Ham spratt rett opp i lufta så lett som bare det,
ham sa bestandig at det verste var å kom sæ ned. :1:

Men plutselig vi våkner og det er ingen stas,
for heile idrettsplassen den har grodd igjen tå gras.

:1: Og den er full av sauer som går fra mål til mål.
Er idrettsiaget eksportør av ull og får i kål? :1:

Og ennu er det flere som skulle ha vært med
i denne sangen vår, men vi får ikke tid til det.

:1: Men de skal nu på festen ha tusen takk fra oss,
for laget vårt er kjent i fra Paris til Follafoss. :1:

5. divisjon:
Malvik — Sverresborg
Hommelvik — Malvik
Malvik — Vikvarvet
Heimdal — Malvik
Sverresborg — Hommelvik
Hommelvik — Nardo

4-1
0—1
3—I
0—I
0—2
4—0

7. divisjon:
Mostadmark — Lade
Mostadmark — Ørn

1—6
1—2

Ham Åsmund pakka sekken og reiste til Paris.
På åtte hundre meteren der tok ham første pris.
Ham sprang som bare rakker’n og var seg selv så lik,
mens mange små mam’seller ropte: «Heia Hommelvik!»

8. divisjon:
Humlen — Othilienborg
Stubban — Humlen
Humlen — Steinan
Tiller — Humlen

1—4
5—0
9—4
1—3

:1:

NM. Lavere divisjoner:
5. runde:

Vårglimt/VinjeØra —

Hommelvik 2—0

Tronderske mesterskap
I TrØndersk mesterskap i banesykling

i Levanger ble Steinar Brekkan, Malvik,
trodobbelt mester i juniorklassen med
seier i 1000 m. og A-finale sprint med
mesterskapets beste tider.

Arild Andersen og Jan Ivar Aasheim,
begge Malvik, ble nr. 6 og 8 i 1000 m.

I senior ble Tor NØstmo nr. 2 i 1000 m,
nr. 2 i 4000 m. og nr. I i A-finale sprint.

Ketil Engan ble nr. 4 i 1000 m., John
Kirkvold nr. Si 1000 m. og nr. 7 i 4000 m.
Begge Malvik.

Sissel Teigås, Malvik, ble nr. 5 i både
1000 m. og 3000 m. for kvinner.

Ordføreren ble veiet,
og ikke funnet for lett

Under Røde Kors-uka i Hommelvik
ble det arrangert «Husker du kveld» i
Folkets Hus med variert underholdning.

Blant annet skulle publikum tippe
vekta på ordfører AsbjØrn NØstmo som
opptrådte på scenen i badebukse.

Han ble grundig veiet og tippingen
fortsatte hele Røde Kors-uka.

Ved ukas slutt ble det gjort kjent at
ordføreren veide sine 84 kilo, en passelig
vekt for en ordfører synes vi.

De som tippet riktig var Kan Husby
og Erna Malvik.
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Osvald Stokbak med sine snart 83 år var med og stiftet Hommelvik Idrettsiag i 1924 og han er nå den eneste
gjenlevende av de første styremedlemmene. Han ble sekretær og seinere kasserer i flere år. For 3 år siden ble han
æresmedlem i idrettslaget.
Som aktiv var han målmann i fotball-laget, og som målmann huskes han godt for sine utrop dekk, dekk, dekk når
han stormet ut og tok ballen for motstanderne. Han var spretten og kjapp, hadde vært turner, og han berget
mangen gang de vanskeligste skudd.
Men likevel var han med i en kamp der HIL tapte med hele 18—0. Oslo bylag hadde hatt sin årlige fotballkamp i
Trondheim bylag, og så tok det samtidig en avstikker til Hommelvik. Det var dumdristig gjort av Hommelviklaget å
ta en slik kamp. HIL var B-lag og det var bare 2 år etter at det hadde opparbeidet sin totballbane i noenlunde stand.
Oslo-laget dundret og skjøt gjennom hele kampen, og selv om Osvald som målmann spratt som en yo-yo mellom
målstolpene måtte han hente ballen tilbake 18 ganger. Denne kampen snakkes det ennå mye om i Hommelvik,
men tross det store nederlaget ble det også tatt lærdom av denne kampen.
I yngre år arbeidet Osvald Stokbak ei tid ved Solli Kassetabrikk, og seinere ble han sagbruksarbeider ved
Hommelvik Bruk i over 40 år.
Nå er han medlem av pensjonistforeningen, og i foreningens og helsesportsiagets tormiddagstretf med underhold
ning og trim er han en fast deltaker.
Han har vært en interessert sjakkspiller, og til og med klubbmester i Hommelvik Sjakklubb, og det hender at han
ennå tar fram sjakkbrettet en gang iblant.
Han er ofte å treffe langt oppe i Høybyvegen på søndager, og han er også ofte å se i full fart gjennom Vika på veg
til Gronberg for å besøke barn og barnebarn.

K.N.
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MALVIK KOMM. KINO R

Vi khamar

Hommelvik

Kl. 18.00

7år

7.10

10.10

Redigert av Harald Byberg

Den franske serien om
ASTERIX og vennene hans,
den sterke OBELIX og den
alivitende og dyktige Mira
culix m.fl., er de siste tyve
årene blitt en av Europas
mest populære tegneserier
med millionopplag.

BUD NNCNR
I

BULLDOZEREN
BRUKER

(THE BOMBER) STALNEVEN

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 18.00

12 år

14.10

17.10

DENJIØVELYSE
MELL I DOBBELT

I med Pierre
RICHARD

Pierre Richard fremstiller en verdens-
klok psykolog fra Paris som kommer tilbake
til sitt fødested i Bretagne for å hjelpe sin
bror i hans kamp for å få beholde sitt be
skjedne gårdsbruk som jordeieren, en opp-
blåst godseier, vil fordrive ham fra. Og
broder ioseph er virkelig i store vanske
ligheter der oppe i Nord-Frankrike. Slotts
herran Alexandre har sagt opp Ieieavtalen
med ioseph etter at deres forhold har kjol
net betraktelig i årenes løp. Han har et
stort .projekt~ på gang, og han vil ha Jo
seph fjernet. Men en bretonsk bonde er
tøff. Da juristene kommer for å forkynne
utkastelse, jager Joseph dem vekk med
hagla. Og så sender han bud på broren
i Paris.

Vi khamar

Hommelvik

Kl. 20.00

14.10

17.10 e(~L~’~

—

7.10

10.10

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 20.00

l6år

/ og
Jean

CARMET
FILMCO

16 år


